Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	29-0
	17.10.2011

О внесении изменений в приказ от 27.12.2011 №8-о «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету МО «Кабанский район»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

1. Пункт 2.1. раздела 2 Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету МО «Кабанский район», утвержденного приказом от 27.12.2010г № 8-о, дополнить абзацами следующего содержания:

352 10 00 Мероприятия, проводимые за счет средств местного бюджета по разработке проекта планировки участков туристско-рекреационного кластера «Подлеморье»

По данной целевой статье отражаются расходы по проведению кадастровых работ по формированию земельных участков для ТРК «Подлеморье» и разработке технического отчета предпроектного осмотра по объектам.

352 11 00 Мероприятия, проводимые за счет средств местного бюджета для реализации крупномасштабных инвестиционных проектов

По данной целевой статье отражаются расходы по проведению проектно-изыскательских работ и государственной экспертизы.

351 06 00 Мероприятия в области жилищного хозяйства

По данной целевой статье отражаются расходы на проведение мероприятий в области жилищного хозяйства.

352 12 00 Разработка градостроительной документации

По данной целевой статье отражаются расходы по разработке градостроительной документации за счет межбюджетных трансфертов из бюджетов муниципальных образований городских и сельских поселений на соответствующие цели.»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Баландину А.В. - начальника бюджетного отдела.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н..

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)